


Edição 2.693 | Ano 17
15 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VEYSF6JN-VVUVLCVF-UM0F2Q2I-4RLCGYZB
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde de Macajuba, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento
da Dispensa de Licitação nº 021/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E LAVANDERIA
ESPÉCIFICOS PARA USO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL
DE  SAÚDE  DE  MACAJUBA,  CONFORME,  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  EM ANEXO.  Após  a  análise
documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedor  do  certame:  INDEBA  INDUSTRIA  E
COMERCIO  LTDA,  CNPJ:  15.183.098/0001-37,  como  o  valor  de  R$  48.675,50  (quarenta  e  oito  mil
seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos). Macajuba– Bahia, 14 de março de 2024. Renildes
Santana Santos– Secretária. 

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 057/2024 - Processo Administrativo nº 058/2024 – Contratante: Fundo Municipal de Saúde de
Macajuba. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E LAVANDERIA ESPÉCIFICOS PARA USO
HOSPITALAR  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
MACAJUBA, CONFORME, TERMO DE REFERÊNCIA, EM ANEXO. Contratado:  INDEBA INDUSTRIA E
COMERCIO  LTDA,  CNPJ:  15.183.098/0001-37,  como  o  valor  de  R$  48.675,50  (quarenta  e  oito  mil
seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos); Vigência até 31/12/2024. Macajuba-Bahia, 14 de
março de 2024. Renildes Santana Santos– Secretária.

Edição 2.693 | Ano 17
15 de março de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODOCONTRATO

Certificação Digital: VEYSF6JN-VVUVLCVF-UM0F2Q2I-4RLCGYZB
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde de Macajuba, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento
da Dispensa de Licitação nº 022/2024. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
OXIGÊNIO  DESTINADO  AO  HOSPITAL  MUNICIPAL  JULIETA  SAMPAIO,  ATENDENDO  AS
NECESSIDADES  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  MACAJUBA,  CONFORME,  TERMO  DE
REFERÊNCIA, EM ANEXO. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedor do
certame: W N GASES MEDICINAIS, INDUSTRIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 04.948.875/0001-70,
como o valor de R$ 57.940,00 (cinquenta e sete mil novecentos e quarenta reais). Macajuba– Bahia, 14 de
março de 2024. Renildes Santana Santos– Secretária. 

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 058/2024 - Processo Administrativo nº 059/2024 – Contratante: Fundo Municipal de Saúde de
Macajuba. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO DESTINADO AO
HOSPITAL MUNICIPAL JULIETA SAMPAIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MACAJUBA, CONFORME, TERMO DE REFERÊNCIA, EM ANEXO.  Contratado:  W N
GASES MEDICINAIS, INDUSTRIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 04.948.875/0001-70, como o valor
de R$ 57.940,00 (cinquenta e sete mil novecentos e quarenta reais); Vigência até 31/12/2024. Macajuba-
Bahia, 14 de março de 2024. Renildes Santana Santos– Secretária.

Edição 2.693 | Ano 17
15 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: VEYSF6JN-VVUVLCVF-UM0F2Q2I-4RLCGYZB
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO


		2024-03-15T00:10:36-0300




